
Segreteria: Tel. 011.696.32.34 – 011.313.54.70 – 011.313.50.38 – Fax 011.677.082 
Email: dsspp@unito.it 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PED IATRICHE 
DIRETTORE: PROF. LUCA CORDERO DI MONTEZEMOLO 

Piazza Polonia, 94 – Torino – Italia 

Codice Fiscale 80088230018 – P. I.V.A. 02099550010 

 

 

Torino, 18settembre 2013 
Prot. 806 18 Settembre 2013 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 
 

BANDO DI SELEZIONE N. 6/2013 
 

Il DIRETTORE 
 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’8 maggio 2013; 
 
Visto il bando di selezione n. 06/2013 del 2 agosto 2013; 
 
Visto il Regolamento contenente i criteri generali per stipulazione dei contratti di lavoro autonomo ex art. 
104 del Regolamento d’Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, DR n. 383 del 
31/03/2000; 
 

 Vista la circolare n.9 dell’ 08/02/2010 della Divisione Gestione Risorse Umane dell’Università degli Studi di 
Torino, avente ad oggetto: "Incarichi individuali di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 
continuativa di cui all'art. 7, comma 6 del D. Lgs 165/01: controllo preventivo di legittimità - Deliberazione 
Corte dei Conti - sezione centrale di controllo n. 24/2009/P del 10/12/2009"; 
 

DISPONE  
 

che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli per la stipula di un contratto di lavoro autonomo ai 
sensi dell’art.104 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità risulti così 
composta: 
 
PRESIDENTE    Prof. Luca Cordero Di Montezemolo 
 
COMPONENTE    Prof.ssa Bruna Santini 
 
SEGRETARIO    Sig.ra Isabella Mastore 

 
e si riunirà il giorno 26 Settembre 2013 ore 12:00 presso Sala Consiglio del Dipartimento di Scienze della 
Sanità Pubblica e Pediatriche ( presso Ospedale Infantile Regina Margherita – I Piano Piazza Polonia, 94). 
 
                                       

     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(PROF. LUCA CORDERO DI MONTEZEMOLO) 

 


